1

平成25年10月1日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長     石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、運用資産の名称について、本日付で下記

のとおり変更（以下、「本名称変更」という。）いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

本投資法人の保有物件には、2011年11月に吸収合併した旧投資法人に由来する名称となっているもの

が多く、テナント様はもとより、本投資法人の投資主様からも名称変更のご要望を多数いただいており

ました。

本投資法人は、その全てにつき名称変更を行う方針を決定し、テナント様のご負担に配慮しながら準

備を進めてまいりましたところ、対象物件のうち、準備が整った保有物件につき、本名称変更を実施す

るものです。

本名称変更により、「いちごリートブランディング」を推進し、賃貸市場における各物件の認知度、競

争力を向上させると同時に、「一期一会」のおもてなしの心をもとに質の高い建物運営管理を実施し、運

用資産の資産価値向上を図ってまいります。

本投資法人は、残る対象物件についても、準備が整い次第、順次名称変更を実施いたします。

2

2. 名称変更の内容

物件番号 新物件名称 旧物件名称

O-02 いちご西参道ビル COI西参道ビル

O-03 いちご三田ビル MTCビル

O-04 いちご南平台ビル COI南平台ビル

O-05 いちご半蔵門ビル ジョワレ半蔵門

O-06 いちご聖坂ビル COI聖坂ビル

O-07 いちご渋谷神山町ビル COI渋谷神山町ビル

O-08 いちご赤坂五丁目ビル COI赤坂五丁目ビル

O-09 いちご芝公園ビル COI芝園橋ビル

O-10 いちご恵比寿西ビル COI恵比寿西ビル

O-12 いちご内神田ビル COI内神田ビル

O-13 いちご九段南ビル COI九段南ビル

O-14 いちご四谷四丁目ビル COI四谷四丁目ビル

O-15 いちご溜池ビル COI赤坂溜池ビル

O-16 いちご神保町ビル DSM神保町ビル

O-17 いちご箱崎ビル DSM日本橋蛎殻町ビル

O-18 いちご九段二丁目ビル COI九段二丁目ビル

O-19 いちご九段三丁目ビル COI九段三丁目ビル

O-20 いちご五反田ビル COI五反田ビル

O-21 いちご新横浜ビル BENEX S-2

O-22 いちご南池袋ビル COI南池袋ビル

O-23 いちご中野ノースビル テクノス中野ビル

O-24 いちご永代ビル COI永代ビル

O-25 いちご横須賀ビル COI横須賀ベイサイドビル

O-26 いちご池尻ビル 千歳ビル

O-28 いちご西五反田ビル 西五反田アクセス

O-29 いちご吉祥寺ビル TK吉祥寺ビル

O-33 いちご名駅ビル COI名駅ビル

O-34 いちご栄ビル COI名古屋プラザビル

O-35 いちご仙台中央ビル COI仙台中央ビル

O-37 いちご丸の内ビル CRD丸の内

O-38 いちご富山駅西ビル 富山駅西ビル

O-39 いちご・みらい信金ビル 第百・みらい信金ビル

O-40 いちご佐賀ビル カーニープレイス佐賀

O-42 いちご高松ビル COI高松ビル

O-46 いちご神田錦町ビル エムズスクエア

O-47 いちご秋葉原ノースビル 外神田センタービル

O-48 いちご堺筋本町ビル 野村不動産堺筋本町ビル

Z-06 いちご横浜西口ビル レスポアール296

3. 変更日

2013年10月1日

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス ： www.ichigo-reit.co.jp